
KDK/01988/i.00666

GEMEENTE KORENDIJK
Nummer: KDKl01988/i.00666

De raad van de gemeente Korendijk;

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 24 juni 2014 met betrekking
tot de aanwijzing van economische activiteiten van algemeen belang in het kader van de Wet Markt
en Overheid

gelet op artikel 25h Mededingingswet en de Wet markt en overheid;

besluit:

de volgende economische activiteiten aan te wijzen als activiteiten, die plaatsvinden in het algemeen
belang als bedoeld in artikel 25 h, vijfde lid, van de Mededingingswet:

1. de exploitatie van de gemeentelijke binnen- en buitensportaccommodaties;

2. de exploitatie van de gemeentelijke begraafplaatsen;

3. verhuur/in gebruik geven van maatschappelijk vastgoed (incl. grond);

4. de exploitatie van de markten;

5. het in gebruik geven van het gemeentehuis.

Besloten in de openbare vergadering van de raad van
de gemeente Korendijk
d.d. 16 september 2014

de riffier, de voorzitter, _

79°

i “'53
r ,„

osllïïígs drs. S. Stoop

WM/

1


